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Innledning
Spesialprogrammet i sikkerhetsledelse består av tre selvstendige kurs, der hvert kurs bygger på
hverandre. Det forutsettes at deltakerne følger kursprogresjonen i programmet. (SL1 før SL2, SL1 og SL2
før SL3). 
Etter fullført og bestått eksamen i alle tre kurs godkjennes programmet som 10 frie vekttall / 30 valgfrie
studiepoeng i Bachelor of Management studiet.

Programmet er utviklet av Handelshøyskolen BI  i samarbeid med HMS-Senteret på Lena og Norsk
Sikkerhetsforening.  

Følgende kurs inngår i programmet:
BIK 2921 Sikkerhetsledelse 1 ( SL 1): 7,5 studiepoeng
BIK 2922 Sikkerhetsledelse 2 ( SL 2): 7,5 studiepoeng
BIK 2303 Sikkerhetsledelse 3 ( SL 3): 15 studiepoeng

Læringsmål
Kurset bygger på Sikkerhetsledelse 1. I Sikkerhetsledelse 2 legges det vekt på å gi deltakerne
forståelse for - og inngående kunnskaper om sikkerhetsrelaterte fagdisipliner med hovedvekt på de
tekniske deler knyttet til sikkerhetsledelse.

Forkunnskaper
Fullført og bestått Sikkerhetsledelse I. Det forutsettes at kursdeltakerne følger
kursprogresjonen for å kunne ta påfølgende kurs i spesial programmet.
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Læreprosess og tidsbruk
Kurset gjennomføres over 2 samlinger, hver av 3 dagers varighet i løpet av et semester. Til
sammen 48 timers undervisning. Gjennomføringen skjer ved forelesninger og gruppearbeid.

I tillegg til samlingene kreves det en betydelig egeninnsats fra den enkelte kursdeltaker, spesielt
arbeid med cases knyttet til egen bedrift.

Forelesere vil være ressurser fra Norsk Sikkerhetsforening og Handelshøyskolen BI.  I tillegg vil
man også trekke inn gjesteforelesere og gjennomføre bedriftsbesøk relatert til de ulike temaene.
Programmet er prosessorientert lagt opp, med en kontinuerlig veksling mellom undervisning,
diskusjoner, øvelser og cases. Grunnlitteraturen innen temaene vil i noen grad bli supplert med
undervisningsmateriell fra foreleserne.

Eksamen
Kurset avsluttes med en individuell tre timers eksamen.

Eksamenskode(r)
BIK 29221 -  skriftlig eksamen 3 timer; teller 100% for å oppnå godkjent karakter i kurset BIK
2922; 7,5 studiepoeng.

Hjelpemidler til eksamen
BI-definert eksamenskalkulator

Kontinuasjon
Ved neste ordinære gjennomføring av eksamen.
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